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NOWOŚĆ! WRAKI AUT W NOWEJ HUCIE 

Interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa złożył radny Łukasz Sęk. 

Porusza w niej temat porzuconych pojazdów na terenie Nowej Huty. 

- Otrzymałem zgłoszenia od mieszkańców dotyczące nieużywanych od dawna 

samochodów, które zajmują miejsca parkingowe: Opel Vectra z parkingu na ul. 

Kupały na przeciwko bloku nr 14; Citröen z ul. Popielidów na przeciwko bloku 

36a; Fiat Seicento (bez OC) z os. Piastów między blokiem 1a, a rondem 

Piastowskim; Skoda Octavia z parkingu obok bloku 14 wjazd z ulicy Kupały; 

Volkswagen Polo (bez OC) z parkingu przed barem na os. Piastów 21c – pisze 

radny, prosząc o przeprowadzenie kontroli w wyżej wymienionych miejscach 

oraz doprowadzenie do usunięcia pojazdów, które stoją niezgodnie z przepisami. 

Łukasz Sęk do interpelacji dołączył dokumentację fotograficzną. (MG) 

REFERENDUM LOKALNE, UCHWAŁA KRAJOBRAZOWA ORAZ REMONT 

ULICY 

Radni Małgorzata Jantos oraz Łukasz Wantuch interpelują do 

Prezydenta Miasta Krakowa. Dopytują m.in. o uchwałę krajobrazową 

oraz zasady inicjowania referendum lokalnego. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

W SPRAWIE ZMIAN W UCHWALE I REKOMPENSAT 

Komisja Dialogu Obywatelskiego oraz klub radnych Nowoczesny Kraków 

złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały i rezolucji. 

(MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/277726,2086,komunikat,referendum_lokalne__uchwala_krajobrazowa_oraz_remont_ulicy.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

„MIKOMIAUKI, MIKOHAUKI” – CZYLI MIKOŁAJ DLA PRZYJACIÓŁ ZE 

SCHRONISKA 

Wspaniale jest dostać prezenty od Mikołaja, ale jeszcze lepiej samemu 

nim zostać. Jak to zrobić? Przygarnij lub nakarm! Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa już po raz piąty organizuje świąteczną zbiórkę dla 

krakowskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt i zaprasza 

mieszkańców Krakowa, uczniów i przedszkolaków do adopcji lub 

zapełnienia psich i kocich misek. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRACE NAD PLANEM ZRÓWNOWAŻONEJ MOBILNOŚCI MIEJSKIEJ IDĄ 

SPRAWNIE 

Podsumowanie prac Zespołu ds. Planu Zrównoważonej Mobilności 

Metropolii Krakowskiej to główny temat posiedzenia Komisji Innowacji, 

Funduszy Europejskich i Metropolii. Jedno jest pewne – krakowianie 

stawiają na transport szynowy. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PYTANIE O SCT, DZIAŁKA PRZY RYDLA I DROGI NA AZORACH 

Warunki zabudowy działki przy ul. Rydla, przystanek na Bulwarowej, 

układ dróg na Azorach i pytania o uchwałę o Strefie Czystego Transportu 

– to tematy interpelacji radnych Łukasza Wantucha, Łukasza Maślony  

i Łukasza Sęka. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/277724,2245,komunikat,w_sprawie_zmian_w_uchwale_i_rekompensat.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277635,30,komunikat,_mikomiauki__mikohauki____czyli_mikolaj_dla_przyjaciol_ze_schroniska.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277657,30,komunikat,prace_nad_planem_zrownowazonej_mobilnosci_miejskiej_ida_sprawnie.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/277643,2086,komunikat,pytanie_o_sct__dzialka_przy_rydla_i_drogi_na_azorach.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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Harmonogram dyżurów radnych 

 

PRZEDSTAWICIEL RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11.30 - posiedzenie Rady Społecznej Miejskiego Centrum Opieki dla Osób 

Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie, 

ul. Wielicka 267 (zaproszenie: Anna Okońska – Walkowicz, Pełnomocnik 

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Senioralnej) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 6 i 20 grudnia 

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 17 i 31 stycznia 

• 7 lutego 

• 6 i 20 marca 

• 3 kwietnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 29 listopada, środa 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

